Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 139»
[bookmark: _GoBack]660119, г. Красноярск, б-р Солнечный, 9, тел. 8(391) 225-48-50, e-mail: sh139@bk.ru

ПРОТОКОЛ  №  __7__
педагогического совета
от «__19__»  __сентября__  2016 года

Тема педагогического совета:  «О выпуске обучающихся 9-х  классов, сдавших экзамены государственной (итоговой) аттестации за курс основного общего образования повторно»

Присутствуют __ 51__ человек
Отсутствуют _ 0

Повестка дня:

1. Об итогах повторных экзаменов государственной (итоговой) аттестации за курс основного общего образования.

Ход педсовета

Зам. директора по УВР Зайцева Л.П. сообщила, что с повторными экзаменами государственной (итоговой) аттестации за курс основного общего образования по математике и русскому языку  справились 2 человек. Л.П.Зайцева предложила считать выпускников 9-х классов, успешно сдавших повторные экзамены ГИА по математике и русскому языку, окончившими уровень основного общего образования.

Решение педсовета:

Считать окончившими уровень основного общего образования с вручением аттестата об основном общем образовании следующих выпускников 9-х классов:
1) Падерин Никита Анатольевич;
2) Кузьниченко Захар Владимирович.

Результаты голосования: «за» - единогласно.
[image: ]
image1.jpeg
C.C.Tkagerko
.E.T'ymuna

TIpencenarens nexcosera
CekpeTaps IeJIcoBeTa -